



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Sommerkoncerter på Nordatlantens Brygge 2025
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	23-06-2025
Slutdato:	25-06-2025
Antal opførelser/koncerter:	3

Sted	
Nordatlantens Brygge Kulturhus Strandgade 91, 1401 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Eskær Trio   viollin, cello og klaver Bjarke Mogensen   accordeon Johan Bridger   percussion Anna Egholm   violin Loan Cazal   solobratschist i det Kgl. Kapel Iben Teilmann   solobratschist i det Kgl. Kapel Meherban Gillett   solobassist i det Kgl. Kapel Lee Morgan   soloklarinettist i det Kgl. Kapel Claudio Flückiger   solohornist i det Kgl. Kapel Alexander Grandal Hansen-Schwartz   solofagottist National Symphony Orchestra Torino Claudio Flückiger   solohornist Kapellet
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.eskartrio.com">www.eskartrio.com</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Eskær Trioen afholder i 2025 for 5. gang en klassisk festival på Nordatlantens Brygge og ansøger hermed om støtte til afholdelse af "Sommerkoncerter på Nordatlantens Brygge" 2025.</p> <p>Med Festivalen ønsker ensemblet at være med til at styrke kulturlivet på Christianshavn og skabe et kammermusikmiljø omkring Nordatlantens Brygge.</p> <p>Eskær Trioen, som er et af Danmarks mest kendte kammerensembler, har i de seneste år fået skabt en lille, intens festival i samarbejde med kulturhuset Nordatlantens Brygge på Christianshavn.</p> <p>Kulturhuset har en skøn sal øverst oppe i bygningen med en dejlig intim akustik til kammermusik og en fantastisk udsigt.</p> <p>Programmerne er fra det traditionelle kammermusikrepertoire med fremragende musikere, gerne tilført nyere (og ældre) nordiske kompositioner, nu hvor koncerterne finder sted på Nordatlantens Brygge.</p>



Vi har desuden bestræbt os på, at én af koncerterne gerne må være en lidt 'anderledes' genre som f.eks. tango eller mellemøstlig musik, også her med nogle af de bedste musikere inden for deres felt.

#### **Formidling af projektet**

Vi planlægger at annoncere i Politiken, Berlingske og lokalavisen, samt på Instagram og med en fokuseret facebookkampagne. Derudover vil Nordatlantens Brygge annoncere og reklamere for koncerterne på deres hjemmeside og i Kulturnaut.

#### **Information om ansøger**

Ansøgers navn	
Virksomhed	Eskær Trio I/S
Momsregistreret	